
KJKP,,RAD66 SARAJEYO
.VD DIREKTOR.

f)
Broj: os-o3-os- /0d10 no
Sarajevo, 10.12.2020. godine

Na osnovu dlana 70. Zakonao javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH",broj
39114), dlana 12. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KJKP"RAD'. d.o.o.

Sarajevo i dlana 47. Statuta KJKP (6RAD'6 d.o.o. Sarajevo, VD Direktor Preduze6a

donosi:
ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudaEa

I

Najpovoljniji ponudad zaizradu i isporuku 1.150 kom uredskih zidnih kalendara je
firma rrPLANJAX PRODUKT" d.o.o. Te5anj.

iz razloga Sto vrij ednost

.;.III

OBR AZLOZENJE

KJKP 6'RAD66 d.o.o. Sarajevo je dana 09.12.2020.godine, Odlukom br.05-03-04-
20421120 pokrenuo postupak javne nabavke putem direktnog sporazuma, a za izbor
najpovoljnijeg ponudada za nabavku 1 .150 kom uredskih zidnih kalendara.

Pismeni zahtlev za dostavu ponuda upuien 10.09.2020.godine sljede6im ponudadima:

,,PLANJAX PRODUKT"d.o.o.TeSanj,,,Svj etlost - BH print"d.o.o. Saraj evo,

,,MURIX"d.o.o. Te5anj

Po zahtjevu Ugovomog organa za dostavu ponuda pristigle su 3 (tri) ponude i to
ponude firmi:

-,,PLANJAX PRODUKT"d.o.o.TeSanj (Ponuda br: 465-A.Pl20 od 09.12.2020.
godine),
Vrij ednost ponude:2. 3 00,00KM bez uradunatog PDV-a.
Uslovi platanja:30 dana od dana ispostavljanja fakture.
Rok izrade :5 dana

,,MURIX"d. o. o. Te5anj (Ponuda o d 09 . | 2.2020. godine),

Vrijednost ponude: 2.875,00KM bez uradunatog PDV-a.
Uslovi pla1anja:9O dana od dana ispostavljanja fakture.
Rok izrade :7 dana

II



- ,,Svjetlost - BH print"d.o.o. Sarajevo (Ponuda od 09.l2.2020.godine),
Vrij ednost ponude:2. 8 I 7,50KM bez uradunatog PDV-a.
Uslovi plaflanja:30 dana od dana ispostavljanja fakture.
Rok izrade :15 dana

Detaljnim pregledom dostavljene dokumentacije, utvrdeno je da je ponuda ponudada
,,PLANJAX PRODUKT"d.o.o.TeSanj povoljnija u odnosu na ponude druga dva
ponudada.

Ukupna vrijenost prihvadene ponude ponudaia,PLANJAX PRODUKT"
d.o.o.Te5anj iznosi: 2.300,00KM bez PDV-a.

Obzirom da se radi o postupku javne nabavke putem direktnog sporazuma i da je
zadovoljen ilan 64. stav 1. tadka b) Zakona o javnim nabavkama BiH - najniZa
cijena, kao i uslovi propisani Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma za dodjelu
konkretnog ugovora, donosim odluku kao u dispozitivu.

DOSTAVITI:
-Ponudadima;
-Komercijalnoj sluZbi;
-a/a,


